
 

U.P.E.C.S. 
IL RETTORE 

 
VISTO il DR 3226 del 30/08/2019 con il quale è stata indetta per l'anno acc. 2018/2019, ai 

sensi dell'art. 11 del D.lgs 68/2012, una selezione per titoli concernente l'affidamento a 
studenti di n. 737 forme di collaborazioni per le attività previste dal relativo regolamento; 

VISTA  la delibera n. 84 del 27/03/2019 con la quale il CdA ha nominato la Commissione per 
l’esame dei ricorsi avverso le graduatorie provvisorie; 

VISTO il verbale della citata Commissione del 24 ottobre u.s.; 
CONSTATATA la regolarità del procedimento svolto; 
 

D E C R E T A 
 

di approvare quanto disposto dalla Commissione per le collaborazioni studentesche relativamente ai 
ricorsi e alla determinazione delle collaborazioni per le quali non sono state prodotte domande, nonché le 
graduatorie definitive suddivise per Scuole come segue: 
- Graduatoria collaborazioni generiche studenti iscritti a corsi di laurea, laurea specialistica e  
magistrale (all.A). 
- Graduatoria collaborazioni mirate studenti iscritti a corsi di laurea, laurea specialistica e magistrale 

(all.B). 
- Graduatoria collaborazioni generiche per iscritti a corsi di specializzazione e dottorati di ricerca (all. C). 
Sono, altresì, approvati i sottoelencati elenchi degli esclusi: 
- Elenco esclusi collaborazioni generiche studenti iscritti a corsi di laurea, laurea specialistica e  
magistrale (all.D). 
- Elenco esclusi collaborazioni mirate studenti iscritti a corsi di laurea, laurea specialistica e  
magistrale (all.E). 

Le citate graduatorie nonché gli elenchi degli esclusi formano parte integrante e sostanziale del 
presente decreto. 

RETTORE 
Gaetano Manfredi 

Ripartizione Affari Generali 
Il Dirigente dott   Giuseppe Festinese 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio procedure elettorali e collaborazioni studentesche 
Responsabile del procedimento Il Capo dell’Ufficio dott.ssa Patrizia Verazzo 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2019/4177 del 25/10/2019
Firmatari: MANFREDI Gaetano


